shall take place before the Master’s Court, Supreme Court (New Supreme Court
Building) situate at Cnr Edith Cavell & Desroches Streets, Port Louis, the Sale by levy
of: “ Tout ce qui reste – (après distraction d’une portion de terrain de la contenance de
CINQ CENT QUARANTE QUATRE METRES CARRES (544 M²) vendue suivant titre
transcrit au Vol : 7107/14 ) – d’une portion de terrain de la contenance originaire de
VINGT CINQ PERCHES (25 P) soit MILLE CINQUANTE CINQ METRES CARRES
(1055 M²) située au quartier de la Rivière du Rempart lieudit Goodlands et bornée
dans son ensemble d’après le titre de propriété comme suit :- (PIN NUMBER :
1304040095) Du premier cote par Monsieur Bhoolye sur trente huit pieds et demi (38
½ ‘ ) ; Du deuxième cote par Doolinee sur deux cent cinquante neuf pieds et demi (
259 ½ ‘ ) ; Du troisième cote par l’axe d’un chemin commun et mitoyen sur trente huit
pieds six pouces (38’ 6’’ ) ; Et du quatrième cote par Madame Veuve Appadoo sur deux
cent cinquante neuf pied six pouces (259’ 6’’ ) ; La mesure employée est le pied
français Observation est faite que le solde –( après la distraction sus mentionne) – de
la sus dite portion de terrain de la contenance originaire de VINGT CINQ PERCHES
(25 P) soit MILLE CINQUANTE CINQ METRES CARRES (1055 M²)  a depuis été
mesurée par Monsieur Mahumud Said Hasan Miyan arpenteur jure et a été par lui
trouve être de la contenance de TROIS CENT QUATRE VINGT SIX METRES
CARRES (386 M²) suivant son rapport d’arpentage avec plan figuratif en date du
08/10/2010 enregistre au Reg LS 71/893 et compris dans les abornements suivants :-
Du premier cote par ‘’Plateau Road ‘’ une réserve d’UN METRE CINQUANTE CEN-
TIMETRES (1.50 M) de large entre sur QUATRE METRES SEPT CENTIMETRES

[...]

ANTE-TROIS PIEDS ANGLAIS CARRÉS (1,643 P2) situé au sec-
ond étage du niveau supérieur du bâtiment résidentiel (compris
dans l’Ensemble Immobilier) et portant le No.7 du plan des vues en
plan du second étage (niveau supérieur) dudit bâtiment. II U n e
remise (store) de CENT VINGT ET UN PIEDS ANGLAIS CARRÉS
(121 P2) située au sous-sol du niveau inférieur du bâtiment rési-
dentiel (compris dans l’Ensemble Immobilier) et indiquée comme
“store No.7” au plan des vues en plan du sous-sol (niveau inférieur)
dudit bâtiment. III Et les CENT QUARANTE DEUX VIRGULE
QUATRE-VINGT-SIX/MILLIÈMES (142,86/1.000èmes) de la pro-